様式第５号の２（第７条関係）
令和　　　年　　　月　　　日

雲南市・飯南町事務組合
管　　理　　者　　　　　様

（申込者） 住　　　所

自治会名

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

氏　　　名 ㊞

電話番号 （　　　　）

記

1 変更する理由

2 設置場所 飯南町　　　 　番　　　地　　 　　：　　　　号室）

3 変更内容

　　新 　　旧

　名義人氏名

・ 右同

　〒　　　　－ 　〒　　　　－

　住　　　　　所 町 番　　地 町 番　　地

（契約者住所） 自治会（　　　 　　） 自治会（　　　 　　）

アパート名： 　号室 アパート名： 　号室

　電 話 番 号 　　（　　　　　） 　　（　　　　　）

【お支払者の変更】　　 ・する ・しない

※口座を変更する場合は別紙「口座振替依頼書・自動払込利用申込書」をご提出ください。

4 変更希望年月日 令和　　　　年　　　　月　　　　日

※なお、この申込書に記載された個人情報は当組合顧客管理の目的以外には使用いたしません。

受付印

ID： ID：

（　　/　　）（　　/　　）

処理

（　　/　　）（　　/　　）

確認

（　　/　　）

処理 確認 処理 確認

（　　/　　）（　　/　　） （　　/　　）

処理 確認

ｱｶｳﾝﾄ CMS（管理No)

ケーブルインターネット接続サービス加入契約者変更届

■雲南市・飯南町事務組合のケーブルインターネット接続サービス加入契約者の名義を下記のとおり変更

したいので届出します。

通知

区　　　　　分

フ リ　ガ　ナ

顧客管理

お問い合せ先

お問い合せ先

（申込者住所と同一の場合は記入不要）